

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง (ราคากลาง)

การประสานภูมิภาคเขต 4

งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ จากทางรถไฟถึงโรงเรียนวัดวิเวการาม หมู่ที่ 10 ต.แหลมทราย อ.หลังสวน จ.ชุมพร

การประสานภูมิภาคสาขาหลังสวน

แบบเลขที่ 2560(05)ลส 05(10)

การประสานภูมิภาคสาขาหลังสวน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	2,480	ม.	275	682,000	107	265,360	947,360
2	Stub-End & Backing-Ring Ø 160 มม. PN 6 รวมน๊อตประเก็นยางแล้ว	8	ชุด	1,132	9,056	-	-	9,056
3	ท่อ S/P (ปลอก_วางท่อ) Ø 250 มม.	32	ม.	1,901	60,832	162	5,184	66,016
4	น๊อตรัดและปะเก็นยาง Ø 150 มม.	3	ชุด	380	1,140	-	-	1,140
5	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + หีบกุญแจ Ø 150 มม.	3	ชุด	7,840	23,520	660	1,980	25,500
6	สามทางหน้างาน Ø 150 x 100 x 150 มม.	4	ตัว	2,390	9,560	390	1,560	11,120
7	หน้างานตาบอด Ø 150 มม.	1	ตัว	505	505	-	-	505
8	กุญแจไขประตุน้ำใต้ดิน	1	ชุด	4,995	4,995	-	-	4,995
9	แอร์วาล์ว Ø 1"	1	ตัว	2,930	2,930	110	110	3,040
10	บ่อแอร์วาล์ว	1	บ่อ	4,800	4,800	300	300	5,100
11	ชุดดับเพลิง Ø 4"	3	ชุด	13,800	41,400	-	-	41,400
12	ค่าซ่อมทางเท้า	17	ตร.ม.	205	3,485	25	425	3,910
13	ค่าซ่อมคอนกรีต	4	ตร.ม.	470	1,880	50	200	2,080
14	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	5	-	0	0	900	4,500	4,500
15	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./1000 ม.)	3	-	0	0	150	450	450
16	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ(หลังสวน)	2.00	เที่ยว	10,433	20,866	-	-	20,866
17								
18								
19								

รวมเงิน		1,147,038
FactorF	=	1.3548
กำหนดราคากลาง		1,515,000

เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %

เงินประกันผลงาน 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

(หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)



นายกัณฑ์ พล ชัยนชัย
หัวหน้างาน 8 งานบริการ ฯ
ประธานกรรมการ



นายธีระวุฒิ สุวรรณมณี
ช่างโยธา 4
กรรมการ



นายสรวิศ เหมทานนท์
ช่างเครื่องกล 3
กรรมการ